Câmara Municipal de Ilhéus

Gabinete do Vereador Ivo Evangelista dos Santos

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ilhéus, 31 de outubro de 2023

Oficio nº 41/2023

Exmo. Sr. Paulo Roberto Carqueija Monteiro
PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DE ILHÉUS.

Excelentíssimo senhor,

Apraz-me cumprimenta-lo cordialmente na oportunidade em que me dirijo a Vossa

Excelência por meio deste, para justificar minha ausência na Sessão Ordinária do dia 31 de

outubro de 2023, conforme estabelecido no Regimento Interno desta Casa Legislativa.

À ausência se dará em virtude da necessidade premente de levar minha filha a

uma consulta médica urgente. Certamente, reitero meu compromisso com as

responsabilidades inerentes ao cargo e asseguro que tal situação não compromete minha

dedicação contínua ao mandato que me foi confiado pela população.

Atenciosamente,

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Praça J J Seabra – S/Nº - Centro – Ilhéus/BA

Email: gabinete@ivoeangelista.com.br

(73) 2101-2627

mailto:gabinete@ivoeangelista.com.br